VOLVO
Genuine Parts

NL 270 20027




X% XN X

363 % 2%

VOLVO

Parts catalogue

480 Series 1987-

Reservdelskatalog
A | CH586300-592127 Group
B | CH592128- AIR CONDITIONING LUFTKONDITIONERING Grupp
WITH COMPONENTS MED DETALJER 87

c Page

D Sida

E 645
Fig Part No. Quantity / Antal P (Description Bendmning Notes S
Artikel nr S Anmarkning R

A|B|C|DI|E

1 3345424-0} 1) - 4§1-1-1- Air conditioning unit kit ......... Luftkonditioneringssats ........... 6
3345656-7| - 1-1-1- Air conditioning unit kit ......... Luftkonditioneringssats ........... 6
2 3471827-0) 1} - |- 1]1- |- * COMPrESSOr .......evemeerenenene * KOMPressor .........ccceeeeeeennene. 2
3485087-5{ - 18- 1-1- «COMPressor.........cocoeeeeueenns = KOmpressor ........ccccceeueeeeene. 2
3 | 3457699-1) 1 1] - |- |- *Accumulator ........cceeeeeennnn. = Ackumulator .......ocooeeeeeeenee 3
4 3461408-1§ 1| 1} - |- |- =Condenser .........cceeeeeeueeneene =Kondensor ........c.ccecceveeeennee. 4
5 34721936y 11 11 - 1{- |- *HOSE weeeeeeee e SIang ..o 3
6 | 3457705-6) 1} 1| - |- |- HOSE .- *SIaANG <o 3
7 34472951} 1| 1}- |- |- HOSE e *SIaNg «eoeeeeeeeeeeeeeeenees 5
8 3345094-1 1| 11 - (|- |- “HOSE .o SIang oo 3
9 3466943-2) 1] 1| - |- |- Y1510 G “GIVAre ... 6
10 | 34669440 1| 1| - |- |- »Pressure switch ................... =Tryckbrytare .........cccoeeeeeee..e. 6
11| 3449831-1f 1| 1{- (- |- *Brace .....coceeeeeeeceeeeeene BYGe! e 5
12 ] 3120572-7) 1| |- |- |- L 11 OO URUR SCHPS e 3
13 ]| 3435126-2] 4| 4|- |- |- “Buffer ..o Buffert ..o 5
14 955781-00 4 4{- |- |- NUL e *Mutter oo M6 2
15) 3413497-3} 2 2(- |- |- *Bracket ..o *Konsol .....cooeeeeeecreeene. 5
16 | 3433399-7Q 1| 1{- |- |- *Bracket ......ooooeeeeereeeeenenn. =Konsol ..o 5
17 | 3435138-7y 1| t}- |- |- *Brace ....cceeveeeeeeeeeeee. "Bygel ..o 3
18 | 3435133-8] 1| 1|- |- |- «ADSOPDEN ..c.eeeeeeeeee =DAMPAre ..o 4
19 )| 3269355-8) 1| 1]- |- |- *Nut plate ....cooeveeeeeeeenes *Mutterplat ........ococeereerennnnee. 6
20 969489-4] 1| 1{- - |- “SCTEW .. *SKIUV e 2
21 9552720} 1| 1]1- |- |- *SCIEW ... *SKIUV <o M6X20 2
22 ]| 3416131-5y 1| 1|- |- |- *Rubber cap ..... *Gummihatt ... 5
23 959244-5| 2| 2|- |- |- “SCrew .....cuee...... “SKIUV e M10X55 2
24 9710989 2| 2|- (- |- «Flange lock nut =Flanslasmutter .........cc.o........ M10 2
25 960148-5]1 2| 2|- |- |- *Washer ..o *Bricka .o 2
26 946752-31 1| 1|- |- |- *Flange SCrew ........cccoeeeeeee. *Flansskruv .........cocoeveennnee. M10X35 2
27 ] 3410905-8) 2| 2{- |- |- *Rubber block ..........c........... ~GuMMIKIOLS ... 3
28 | 33429606y 2] 2{- |- |- CKNOD e *KNOPP e 3
291 34162354y 1| 1|1 - |- |- *Clamp oo *KIEAMMA .o 2
30 ] 3463013-7y 1| 1|- |- |- SKNOD .o “KNOPP <. 3
31| 3471845-2y) 1| 1} - |- |- sLabel .. B = {1 { 3
32} 3457700-7] 1| 1|- |- |- HOSE e SIaNG e LH.D 3
3468640-2F 11 1| - |- |- HOSE e SIANG e R.H.D 3

20027/1200-1



